

Tapskostnader (beløp i hele 1.000 kr)	30.06.16	30.06.15	31.12.15
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	- 4.010	- 1.104	- 4.230
+ Periodens endring i nedskrivninger på grupper	3.000	2.740	2.375
+ Per. konst. tap med tidligere individuelle nedskr.	4.491	1.096	7.049
+ Per. konst. tap uten tidligere individuelle nedskr.	0	366	713
- periodens inngang på tidligere konstaterte tap	- 140	- 40	- 90
= Periodens tapskostnad	3.341	3.058	5.817
Misligholdte engasjement	30.06.16	30.06.15	31.12.15
Brutto misligholdte engasjement	71.601	34.569	51.683
- Individuelle nedskrivninger	4.119	7.311	5.671
= Netto misligholdte lån	67.482	27.258	46.012
Øvrige tapsutsatte lån	30.06.16	30.06.15	31.12.15
Brutto tapsutsatte lån	31.023	33.307	37.242
- Individuelle nedskrivninger	18.166	22.111	20.625
= Netto tapsutsatte lån	12.857	11.196	16.617

Nøkkeltall	30.06.16	30.06.15	31.12.15
<i>I 1000 kr.</i>			
Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)	4.802.851	4.683.066	4.744.161
Innskudd fra kunder	3.333.806	2.933.439	2.877.234
Brutto utlån	3.975.495	3.886.221	3.877.196
Utlån i Eika Boligkreditt	1.322.925	1.188.259	1.217.185
Ansvarlig kapital	423.288	416.383	439.170
Kjernekapital	389.525	384.536	408.049
Ren kjernekapital	320.098	314.570	338.808
Risikovektet balanse	2.542.864	2.557.143	2.431.487
<i>I prosent:</i>			
Kapitaldekning	16,65	16,28	18,06
Kjernekapitaldekning	15,32	15,04	16,78
Ren kjernekapitaldekning	12,59	12,30	13,93
Uvektet kjernekapitalandel	6,90	6,85	7,53
LCR	190	119	188
Egenkapitalavkastning (annualisert)	13,31	9,20	6,95
Resultat per egenkapitalbevis	6,96	4,72	6,65
Kostn.prosent (driftskost.i prosent av innt.)	50,85	54,19	58,48
Antall årsverk	33,3	34,0	34,0

Risikoklassifisering av utlån og garantier.	30.06.16		30.06.15		31.12.15	
	1000 kr	%	1000 kr	%	1000 kr	%
Lav risiko	2.726.862	67,7	2.827.708	71,8	2.735.946	69,7
Middels risiko	837.191	20,7	707.797	18,0	728.746	18,6
Høy risiko	368.465	9,1	296.738	7,5	375.830	9,6
Misligholdt	72.397	1,8	50.242	1,3	35.318	0,9
Tapsvurdert	29.988	0,7	53.109	1,4	45.717	1,2
Ikke klassifisert	137	0,0	375	0,0	2.937	0,1
Sum	4.035.040	100,0	3.935.969	100,0	3.926.978	100,0
Lån i EBK, lav risiko	1.322.925		1.188.259		1.217.185	

Kvartalsrapport 2 | 2016



RESULTATREGNSKAP

	1.halvår	%	1.halvår	%	2.kvartal	%	2.kvartal	%	31.12.	%
	2016		2015		2016		2015		2015	
Renteinntekter og lignende inntekter	70.054	2.93	79.222	3.41	34.806	2.90	39.530	3.33	156.811	3.31
Rentekostnader og lignende kostnader	35.649	1.49	48.987	2.11	17.572	1.46	23.536	1.98	90.808	1.91
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	34.405	1.44	30.235	1.30	17.234	1.44	15.994	1.35	66.003	1.39
Utbytte og andre innt. av verdipapirer med variabel avk.	12.636	0.53	6.404	0.28	8.123	0.68	6.200	0.52	6.878	0.14
Avkastning rentefond	4.026	0.17	2.475	0.11	1.557	0.13	1.236	0.10	2.502	0.05
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	9.166	0.38	10.635	0.46	4.663	0.39	5.231	0.44	21.441	0.45
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	1.712	0.07	1.427	0.06	994	0.08	722	0.06	2.770	0.06
Netto kursgevinst/tap på valuta og verdipapirer	625	0.03	1.353	0.06	2.465	0.21	-89	-0.01	-2.279	-0.05
Andre driftsinntekter	225	0.01	198	0.01	131	0.01	87	0.01	461	0.01
Netto andre driftsinntekter	24.966	1.05	19.638	0.85	15.945	1.33	11.943	1.00	26.233	0.55
Personalkostnader	14.158	0.59	13.973	0.60	7.241	0.60	7.141	0.60	26.982	0.57
Administrasjonskostnader	12.271	0.51	9.472	0.41	6.577	0.55	4.816	0.41	19.465	0.41
Avskrivn. mv. av varige driftsm. og immaterielle eiend.	300	0.01	245	0.01	150	0.01	120	0.01	495	0.01
Andre driftskostnader	3.461	0.14	3.338	0.14	1.771	0.15	1.903	0.16	6.999	0.15
Sum driftskostnader	30.190	1.26	27.028	1.16	15.739	1.31	13.980	1.18	53.941	1.14
Driftsresultat før tap	29.181	1.22	22.845	0.98	17.440	1.45	13.957	1.17	38.295	0.81
Tap på utlån, garantier m.v.	3.341	0.14	3.058	0.13	1.516	0.13	2.089	0.18	5.817	0.12
Gevinst verdipapirer som holdes på lang sikt	2.961	0.12	17	0.00	2.961	0.25	17	0.00	17	0.00
Resultat før skatt	28.801	1.21	19.804	0.85	18.885	1.57	11.885	1.00	32.495	0.68
Skatt på ordinært resultat	3.901	0.16	3.993	0.17	2.239	0.19	1.722	0.14	8.198	0.17
Resultat for regnskapsåret	24.900	1.04	15.811	0.68	16.646	1.39	10.163	0.86	24.297	0.51

BALANSE

Eiendeler	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Kontanter og fordringer på sentralbanker	67.523	59.750	100.264
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	37.638	38.279	62.733
Brutto utlån til og fordringer på kunder	3.975.495	3.886.221	3.877.196
Individuelle nedskrivninger på utlån	- 22.286	- 29.422	- 26.296
Nedskrivninger på grupper av utlån	- 13.000	- 10.365	- 10.000
Overtatte eiendeler	16.415	16.415	16.415
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende papirer	438.900	463.883	426.828
Rentefond	294.182	317.686	112.570
Aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastning	122.466	115.401	203.105
Eierinteresser i konsernselskaper	1.649	1.219	1.649
Immaterielle eiendeler	3.916	2.516	3.916
Varige driftsmidler	4.088	3.675	3.613
Andre eiendeler	550	538	324
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	13.338	11.004	9.394
Sum eiendeler	4.940.874	4.876.800	4.781.711

Gjeld og egenkapital	30.06.2016	30.06.2015	31.12.2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	86	79	1.500
Innskudd fra og gjeld til kunder	3.333.806	2.933.439	2.877.234
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	1.033.474	1.398.411	1.374.291
Annen gjeld	16.754	12.585	16.092
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	27.027	36.061	7.779
Avsetninger til forpliktelser og kostnader	1.034	1.860	1.034
Ansvarlig lånekapital	139.992	139.968	139.980
Sum gjeld	4.552.173	4.522.403	4.417.910
Egenkapitalbevis	46.866	42.624	46.866
Sparebankens fond	313.434	293.264	313.434
Gavefond	2.770	2.270	2.770
Uttevningfond	731	428	731
Udisponert resultat	24.900	15.811	
Sum gjeld og egenkapital	4.940.874	4.876.800	4.781.711

Kvartalsrapport for 2. kvartal 2016**Resultatregnskap**

Bamble Sparebank hadde ved utgangen av andre kvartal et resultat før tap på utlån på 29,2 MNOK mot 22,8MNOK ved utgangen av andre kvartal i 2015.

Etter tap ble resultatet 28,8 MNOK eller 1,21 prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK). Tilsvarende tall for 2015 var 19,8MNOK eller 0,85 prosent av GFK. Skattekostnaden ved halvårsskiftet er beregnet til 3,9 MNOK. Egenkapitalavkastningen etter skatt ble 13,31 prosent.

Netto rente og kredittprovisjonsinntekter

er ved halvårsskiftet 34,4 MNOK. I tillegg kommer avkastning på rentefond på til sammen 4 MNOK. Dette innebærer en økning fra 2015 på 5,7 MNOK. Bankens relative rentenetto (uten rentefond) ble 1,44 prosent mot 1,30 prosent i 2015.

Netto andre driftsinntekter

Har økt fra 19,6 MNOK i fjor til 25 MNOK i andre kvartal 2016. I prosent av GFK utgjør andre driftsinntekter ved kvartalsskiftet 1,05 prosent mot 0,85 prosent ved samme tidspunkt i 2015.

Driftskostnadene

har økt med 3,2 MNOK til 30,2 MNOK. Den relative kostnaden har økt fra 1,16 prosent i fjor til 1,26 prosent i 2016. Kostnadsøkningen skyldes engangskostnader ifbm fusjonen med Kragerø Sparebank. Kostnadene i prosent av inntekter var 50,85 prosent ved halvårsskiftet.

Tap på utlån

Det er netto utgiftsført 3,3 MNOK i tap på utlån ved utløpet av andre kvartal 2016. Tapene og tapsavsetningene er i tråd med forventningene. Kredittkvaliteten i utlånsporteføljen ansees som god.

Samlede tapsavsetninger ved kvartalsskiftet var 35,3 MNOK mot 39,8 MNOK på samme tidspunkt i 2015. Av samlede tapsavsetninger på 35,3 MNOK utgjorde individuelle nedskrivninger 22,3 MNOK mens gruppevis nedskrivninger utgjorde 13 MNOK. I prosent av brutto utlån utgjorde de samlede tapsavsetningene i andre kvartal 0,89 prosent.

Balanseutviklingen

Forvaltningskapitalen utgjorde ved kvartalsskiftet 4.941MNOK mot 4.877 MNOK på samme tidspunkt i fjor. Økningen på 64 MNOK utgjør en vekst på 1,3 prosent. Samlede utlån til kunder har i samme periode vokst med 89 MNOK til 3.975 MNOK eller 2,3 prosent. I tillegg er det overført 135 MNOK til Eika Boligkreditt. Samlet kredittvekst inkludert overføringene til EBK utgjør 4,54 prosent. Andelen av utlån til privatkunder og næringsdrivende utgjør h.h.v. 76 pro-

sent og 24 prosent.

Samlede innskudd pr. 30. juni 2016 er 3.334 MNOK - en økning fra 2.933 MNOK på samme tidspunkt i fjor. Samlede innskudd har dermed økt med 401 MNOK eller 13,7 prosent.

Bankens beholdning av verdipapirer var ved kvartalskiftet 857MNOK hvorav 733 MNOK var rentebærende verdipapirer. Verdien av aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis var 124,1 MNOK.

Bankens innskuddsdekning var ved halvårsskiftet 83,9 prosent. Banken har ved halvårsskiftet sikret seg likviditet til å dekke forfallene de neste 12 månedene.

Soliditet

Kapitaldekningen utgjorde pr. halvårsskiftet 16,65 prosent. Kjernekapitaldekningen utgjorde 15,32 prosent og ren kjernekapital utgjorde 12,59 prosent. Opptjent overskudd i første kvartal er ikke med i denne beregningen. Myndighetenes krav til kapitaldekning er 15 prosent.

Generelle kommentarer og utsiktene fremover.

Bankens resultat for 2. kvartal 2016 var noe bedre enn budsjett og viser at banken har hatt en stabil og god drift det første halvåret. Rentenettoen er fortsatt lav men høyere enn sammenlignbar periode i 2015, og andre inntekter har økt som følge av høye utbytter og jevnt salg. Bankens driftskostnader har vært høyere enn ønsket i 2016, men økningene skyldes kostnader til fusjonsprosjektet med Kragerø Sparebank.

Banken forventer stabil drift ut året men vil ha et ekstra øye på uroligheter knyttet til internasjonale finansmarkeder og brexit. Banken er godt posisjonert for økt inntjening i andre halvår. Moderat vekst og fortsatt økende rentenetto, forhåpentligvis i kombinasjon med stabile rentemarkeder vil gi gode resultater i tredje og fjerde kvartal.

Banken styrer mot lav kredittvekst også i andre halvår av 2016 og vil prioritere økt soliditet fremfor sterk vekst. Fusjonsprosjektet med Kragerø Sparebank er i rute ihht tidligere kommuniserte planer.

Stathelle 15.august 2016

Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

Trond Stangeby(leder)

Vigdis Hågensen

Hallgeir Kjeldal

Morten Andresen

Nina Merete Auestad

Erik Bie Johansen